DEKLARATA E PERFORMANCES

1. Emri unik identifikues i produktit:

2. Fusha e aplikimit/pérdorimit:

3. Prodhuesi:

Pérfaqésuesi i autorizuar:

Sistemi(et) e vlerésimit dhe verifikimit té

No. 01916

Ceresit CT 74 (RS) (01916)

Suva dekorative pérfundimtare silikoni me strukturé t& [Emuar pér
pérdorim t& brendshé&m dhe té jashtém

Henkel Srbija d.o.o., Bulevar Oslobodjenja 381, 11000 Beograd,

Serbia
N/A

Sistemi 4

géndrueshmerisé sé karakteristikave:

6a. Standardi(et) i harmonizuar:

EN 15824:2017

Organi certifikues: N/A
6b. Dokumenti evropian i vlerésimit: N/A
Vlerésimi Teknik Evropian: N/A
Organi i Vlerésimit Teknik: N/A
Organi certifikues: N/A
7. Karakteristikat e deklaruara:
Sistemi(et) e vlerésimit . )
Karakteristikat themelore Karakteristikat "dhe Venf'k'.'.n.'t.t.e " Standarc_fs(et) ,'
géndrueshmeérisé sé harmonizuar:
karakteristikave
Pérshkueshméria e avullit V1
Absorbimi i ujit W3
Ngjitia né nénshtresé 2 0,3 N/mm2
Pérgueshméria termike 0,61 W/(m*K) (vlera Slstemi 4 SRPS EN
tabelare) Ll 15824:2017
Qéndrueshméria NPD
Reagimi ndaj zjarrit klasa B-s2,d0
Pé&rmbajtja e materialeve té rrezikshme Shih SDS
8. Dokumentacioni Teknik i Pérshtatshém dhe/ose Dokumentacioni Teknik i N/A

Vecanté::

Karakteristikat e produktit t& listuara mé sipér jan& né pérputhje me grupin e vetive t& deklaruara. Kjo deklaraté
e performancés I&shohet né pérputhje me rregulloren (BE) nr. 305/2011 nén pérgjegjésing e vetme té

prodhuesit t& mésipérm.

Nénshkruar pér dhe né emér té prodhuesit;

Jelena Bukumirovié

Quality Manager ACB CEE South

Henkel Serbia d.o.o

Dunja Avramov Risti¢
PD manager for Serbia and Bosnia
Henkel Serbia d.o.0
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Indjija, 30.04.2025.

(place and date of issue)



